
27-540 Lipnik 

ZARZĄDZENIE Nr 95 / 2011 

WÓJTA GMINY LIPNIK 

z dnia 14 listopada 2011 roku 

w sprawie projektu budżetu Gminy Lipnik na rok 2012. 

Na podstawie art.30 ust 2 pktl) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142,poz.l591 z późniejszymi zmianami), art. 238 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz .U. Nr 157, poz.1240 
z późniejszymi zmianami). 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1 

Ustala się projekt budżetu Gminy Lipnik na rok 2012 stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 

Projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem do projektu ucliwały budżetowej oraz inne 
materiały określone w Uchwale Nr XLI/354/2010 Rady Gminy w Lipniku z dnia 9 września 
2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, przedkłada się: 

1) Radzie Gminy w Lipniku 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach - celem zaopiniowania. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lipniku. 

/ 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / 


